
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Będzinie

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 37 ust. 4 uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XLIX/374/18 z dnia 8 listopada 2018 roku 
w sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 5414), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Będzinie przeprowadzenie doraźnej kontroli 
nie przewidzianej w rocznym planie pracy tej Komisji w zakresie wydatkowania i rozliczenia dotacji dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych w 2018 r.

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie od 06.06.2019 r. do 30.09.2019 r.

§ 2. 

Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy w Będzinie niezwłocznie po 
zakończeniu procedur kontrolnych, najpóźniej do dnia 30.09.2019 r.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w Będzinie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl  .

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 1F41EC62-25E5-4208-B1EC-7D35E5FAEF1E. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/



